ritia. Ne queso desistat ob hec, sed bibat et ebibat, quicquid illuc est, vestra dignatio, non

ut sue sitis indigentiam reficiat, sed ut ipsius calicis amaritudinem tollat, insipientiam

condiat, sive per loca dulcioribus infusis ainara quelibet et insipida tollendo, sive totum,

si sic potius visuin fuerit, evertendo. Quod si totum salvum fore inagis elegeritis, unum
michi tante dignationis hoc erit argumentum, si quod in eo vestre correctionis invenerit

condimentum.

Biblioth. nat. Paris. ms. lat. 15154 (saec. XIII ineunt.), fol. l^, « frati-is Godefridi canonici Sancti Victoris » contincns

scriptura o Fons philosopliic ». Ms. lat. 14769 (fol. 256) cst saec. XVI. — Opusculum absque illa cpistola publici juris fecil

A. Charma in Memoires de la Socidte des Antiquaires de Normandie, XXII, 1 sqq., ct separatim Cacn 1868.

50. Fundaiio Collegii scholarium decem et octo seu « des Dix-Huit ».

1180, Parisiis.

Ego Barbedaurus, Parisiensis ecclesie decanus, et universum ejusdem ecclesie capi-

tulum. Notum fieri volumus omnibus, tam presentibus quam futuris, quod cuin dominus

Jocius de Londoniis reversus fuisset Iherosolimis, inspecto suinmo devotionis affectu

beneficio, quod in hospicio Beate Maric Parisiensis pauperibus ct egris administratur,

ibidein cameram quandam, in qua paupcres clerici ex antiqua consuetudine hospitabantur,

inspexit, et illam a procuratoribus ejusdem doinus ad usum prcdictorum clericorum precio

quinquaginta duaruin librarum de consilio nostro ct magislri Ililduini, Parisiensis cancel-

larii', ejusdein loci tunc procuratoris, inperpetuuin adquisivit, tali facta conditione, quod

ejusdem doiiius procuratores decem et octo scolaribus clericis lectos suflicientes el sin-

gulis mensibus duodecim nuinmos de confraria que colligitur in archa, perpetuo admi-

nistrabunt. Prcdictos vero clericos anle corpora in eadem domo defuncta crucem et aquain

benedictam secundum vices suas deferre, et singulis noctibus septein psalmos peniten-

tiales et orationes debitas et ex antiquo institutas celebrare oportebit. Ut autem hoc

firmuin ac stabile maneret, prefatus Jocius hanc cartam nostre constitutionis prefatis cle-

ricis fieri impetravit et sigilli nostri caractere subternotato corroborari postulavit. Actum

publicc Parisius in capitulo nostro, anno ab Incarnationc Domini M" C" octogesimo.

Chart. Univ. Paris. I. 7
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S[ignuin] Barbedauri decani. S. Galteri precentoris. S. Philippi archidiaconi. S. Graciani